
0,5 ha lesních pozemků v k. ú. Hradčovice

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Uherské Hradiště

244.200 Kč Druh: zemědělské a lesní Město: Hradčovice
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Nabízíme k prodeji tři lesní pozemky v k.ú. Hradčovice, okres Uherské Hradiště, které čekají na svého nového majitele. Tento
unikátní kousek přírody tvoří 85 let starý dubový les, který zůstal nedotčený a je ideální pro investici nebo lesní
hospodářství.Les je přístupný po obecní místní komunikaci a je geodeticky vytýčen. Jedná se o tři parcely s čísly 4563, 4578 a
4437, které společně tvoří rozlohu 5225 m2. Tento les je nabízen k prodeji pouze jako celek, čímž se otevírá možnost plného
využití jeho potenciálu.Prodávající si vyhrazuje právo prodat nemovitosti nejvyšší nabídce. Pro další informace neváhejte
kontaktovat  makléře.

Elektřina: neuvedeno Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: samota Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

ORCA ESTATE Opatřilová Lucie
Vyšehradská 420/12, Praha 2, 128 00 tel. +420 775 968 619, opatrilova@orcaestate.cz
tel. +420 800 34 34 34, +420 774 655 470, info@orcaestate.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 6025

strana 1


